
 

 

2020 年７月 3 日 

 各  位 

筑 後 信 用 金 庫  

 

 

 

 

  

この度の新型コロナウイルス感染症拡大により影響を受けられた皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。 

筑後信用金庫（理事長 江口 和規）は、新型コロナウイルス感染症の影響を受けている地

元飲食店等の売上に少しでも協力するために、職員全員で地元飲食店等を積極的に利用し、

地域支援に取り組んで参ります。 

この取り組みにおいて、金庫を挙げて行動するなかで、職員に対し「地域応援金」（一人

20,000 円）を支給することと致しました。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、企業の業績が厳しくなっているなか、

引き続き事業者の皆様への資金繰り支援に注力して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

筑後信用金庫は地元飲食店等を応援致します 

<本件に関するお問い合わせ先>        総 務 部：（0942-33-2105） 

                   企業サポート部：（0942-33-2106） 

 

NEWS 
RELEASE 


